(第　　回)　　        　入 　札 　書
　　年　　月　　日

高岡地区広域圏事務組合　理事長　髙橋　正樹　あて

　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

代　理　人　　　　　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり入札いたします。
記

１　入札番号　　　　 第１号

２  工事名　　　　　高岡地区広域圏ごみ処理施設付帯工事
３　工事場所　　　　 氷見市　上田子　地内
４  入札金額                    億　　 千　　百　　 拾　   万　　 千　   百     拾　   円
　　　　　　　　　　　￥